

10 - 17. 06. 2019

IRLANDIA – śladami św. Patryka

Dublin - Kilkenny - Cashel - Galway - Kylemore Abbey - Croagh Patrick - Knock - Belfast - Downpatrick - Armagh - Knowth



1 dzień – spotkanie na lotnisku, wylot do Dublina. Po południowy panoramiczny objazd miasta, zwiedzanie XII-wiecznej katedry św. Patryka – największego kościoła w Irlandii. Jest to jedno z najwcześniejszych miejsc rozwoju chrześcijaństwa w Irlandii. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

2 dzień - po śniadaniu przejazd na południe do usytuowanego w malowniczych górach **Wicklow**, opactwa **Glendalough** – zwiedzanie pozostałości średniowiecznego klasztoru (m.in. kamienny kościół św. Kevina, kamienna okrągła wieża). Jest to jedno z najważniejszych chrześcijańskich opactw w Irlandii, założone przez św. Kevina w VI wieku. Następnie przejazd do **Kilkenny**, najmniejsze miasto Irlandii, jednego z najładniejszych miast średniowiecznych tego kraju. Spacer po mieście, zwiedzanie zamku Kilkenny Castle. Kolacja i nocleg w hotelu w okolicach Kilkenny.

3 dzień – po śniadaniu przejazd do **Cashel** – zwiedzanie zespołu średniowiecznych budowli sakralno-obronnych. Na terenie Rock of Cashel znajduje się oryginalny krzyż św. Patryka. Przejazd na zachód, zwiedzanie **Bunratty Castle** oraz skansenu Bunratty Folk Park. Następnie przejazd nad brzeg Atlantyku, podziwianie niesamowitych 200-metrowych klifów Moher. Kolacja i nocleg w hotelu okolicach **Galway** – miasta uznanego za stolicę celtyckiej Irlandii.

4 dzień – po śniadaniu przejazd przez malowniczy region Connemara do **Kylemore Abbey** – zwiedzanie najstarszego w Irlandii opactwa benedyktynek. W pobliżu opactwa znajduje się urokliwy gotycki kościółek, określany jako „katedra w miniaturze”. Spacer się po Ogrodach Wiktoriańskich. Następnie przejazd do **Knock** – narodowego sanktuarium Irlandczyków, uważanego za jedno z najważniejszych sanktuariów maryjnych na świecie, gdzie w 1879 r. miały miejsce Objawienia Maryjne. Msza Św. Zwiedzanie Sanktuarium. Kolacja i nocleg w hotelu w okolicach Knock.

5 dzień – po śniadaniu przejazd na północ, wizyta w centrum porcelany **Belleek Pottery**. Przejazd do Irlandii Północnej, krótki postój w **Londonderry**. Następnie przejazd na wybrzeże, podziwianie **Grobli Olbrzyma**, utworzonej przez kilkanaście tysięcy bazaltowych skał o regularnych kształtach spadających do morza. Przejście po linowym moście wiszącym nad klifami morskimi Carrick-a-Rede Rope Bridge. Kolacja i nocleg w hotelu w okolicach Belfastu.

6 dzień - po śniadaniu krótkie zwiedzanie **Belfastu**: ratusz Belfast City Hall, Belfast Castle, Stormont – siedziby rządu Irlandii Północnej, oraz Belfastu Zachodniego – słynnej dzielnicy zamieszek z Linia Pokoju dzielącą Belfast na część katolicką i protestancką. Następnie przejazd do miejscowości **Downpatrick**, miejsca związanego z działalnością patrona Irlandii. Zobaczymy wzniesienie zwane Saul, na którym zgodnie z tradycją miało miejsce pierwsze nawrócenie dokonane przez świętego. Kolejnym punktem programu będzie Struell Wells, gdzie znajduje się słynna studnia św. Patryka. Następnie zwiedzanie katedry św. Patryka, obok której wg tradycji zostali pochowani św. Patryk, św. Brygida i św. Columban. Msza Św. Kolacja i nocleg w hotelu w okolicach Belfastu.

7 dzień - po śniadaniu przejazd do **Armagh** - miasta, które św. Patryk obrał za swą biskupią stolicę, stąd czynił wypady misyjne na cały obszar Zielonej Wyspy. Msza Św. Zwiedzanie dwóch katedr pod wezwaniem św. Patryka i St Patrick's Fold czyli budynku stojący w miejscu pierwszego kościoła w Armagh. Przejazd do Dublina, po drodze zwiedzanie neolitycznych grobowców korytarzowych, starszych od egipskich piramid, położonych w ok. **Knowth** i **Newgrange**. Kolacja i nocleg w hotelu w okolicach Dublina.

8 dzień – śniadanie, następnie transfer na lotnisko w **Dublinie**, odprawa, wylot do Niemiec.

CENA: 950 EUR + przelot (ok. 150 EUR)

Świadczenia:

- przelot samolotem
- transfery autokarowe zgodnie z programem
- zakwaterowanie: 7 noclegów w hotelach
- wyżywienie: 7 śniadań, 7 obiadokolacji
- opieka pilota
- opieka duszpasterza
- ubezpieczenie: KL, NNW, bagaż

UWAGA:

bilety wstępów do zwiedzanych obiektów oraz lokalni przewodnicy i zwyczajowe napiwki dla kierowcy lokalnego: 120 €

Oplaty fakultatywne:

zwiedzanie browaru Guinness Storehouse w Dublinie: ok. 35 EUR/os.

obiadokolacja z wieczorkiem folklorystycznym: 50 EUR/os.

dopłata do pokoju 1-osobowego: 250 EUR

Biuro Podróży CAMINO, ul. Dawida 8/2, 50-529 Wrocław

Tel. +48 71/7978622, +48 535 242 700